
 

Smlouva o vypořádání závazků 
 

Název projektu:  Modernizace odborných učeben na 2. ZŠ Milevsko 
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004292 

  
Název veřejné zakázky:   Vybavení - Modernizace odborných učeben na 2. ZŠ Milevsko 

 

část 8.  interaktivní tabule – do 7 učeben 

 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 
 
1. Kupující: 2. Základní škola J. A. Komenského Milevsko, J.A.Komenského 1023, okres 

Písek 
se sídlem: J. A. Komenského 1023, 399 01 Milevsko 
IČ:   71000364 
DIČ:                             neplátce DPH 
bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. / č.ú.: 0643206379/0800 
zastoupen: Mgr. Michal Divíšek, ředitel PO 
dále jen jako „kupující“ na straně jedné 
 
a 
2. Prodávající AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

se sídlem:  Pražská 63, 102 00 Praha 10 
IČ: 48108375 
DIČ: CZ CZ48108375 – plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.. / č.ú.: 124277319/0800 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u: Městského soudu v Praze  
pod spisovou značnou: oddíl B, vložka 101 20  
zastoupen Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva 
dále jen jako „prodávající“ na straně druhé 
 

I. 

Popis skutkového stavu 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.08.2022 Kupní smlouvu č. 08/2022, jejímž předmětem byla 

dodávka vybavení pro - část 8.  interaktivní tabule – do 7 učeben. Tato smlouva byla uzavřena 

v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele. 

2. Zadavatel  - 2. Základní škola J. A. Komenského Milevsko, J.A.Komenského 1023, okres 

Písek byla/je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona 

č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 

tohoto zákona.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 
 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 

původně sjednanou smlouvou a počítají se od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 

zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění 

této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 

340/2015 Sb. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní 

stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v jednom stejnopisu a je uzavřena v 

elektronické podobě, a to tak, že je opatřena uznávanými elektronickými podpisy 

oprávněných zástupců Smluvních stran (dle § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o Službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů). 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o vypořádání závazků ve spojení s Kupní smlouvou 

vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání. 

 

Příloha č. 1 – Kupní smlouva č. 08/2022 ze dne 10.08.2022 – na část 8.  interaktivní tabule – do 7 

učeben 

 

V Praze          V Milevsku 
 
 
 
 
 

Prodávající: 
Ing. David Lesch 

Předseda představenstva 

Kupující: 
Mgr. Michal Divíšek, ředitel PO 

2. základní škola J.A.Komenského Milevsko, 
J.A.Komenského 1023, okres Písek 

 


		2023-01-19T13:56:05+0100
	Mgr. Michal Divíšek


		2023-01-24T08:12:43+0100
	Ing. David Lesch




